АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕЛАНСКОЕ» БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ БЭШҮҮРЭЙ АЙМАГАЙ ЕЛААНИИН СОМОНОЙ
НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31  января  2025г                                                                                            № 1
с. Елань

Об  определении территории на которой планируется реализовывать инициативный проект «Сохраняя памятники - храним память" - благоустройство территорий общественного назначения (памятник "Воинам - землякам" в с. Елань)» на территории сельского поселение «Еланское» Бичурского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Бурятия от 27.12.2024 г № 785  «О порядке рассмотрения и конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из республиканского бюджета», Решением Совета депутатов сельского поселение «Еланское» Бичурского района от 27.01.2025 г № 69 «Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в  сельском поселении «Еланское»   Бичурского района Республики Бурятия»,  Уставом сельского поселения «Еланское» Бичурского района:
1. Определить границы территории на которой реализуется инициативный проект:  "Сохраняя памятники - храним память" - благоустройство территорий общественного назначения (памятник "Воинам - землякам" в с.Елань) по адресу: с. Елань, центр села, прилегающая территория Еланского сельского Дома культуры»  на основании поступившего заявления председателя инициативной группы с. Елань, сельского поселения «Еланское» Бичурского района.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  сельского поселения «Еланское»  Бичурского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
ВРИО  Главы Муниципального образования
 - сельское поселение  «Еланское»                                                        С.А. Еремин